
  

Zaaknummer 1111984 
 

Documentnummer 1159035 

 

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,  

 

gelet op het bepaalde in artikel gelet op het bepaalde in artikel 3.6 van  

de Wet ruimtelijke ordening; 

 

en de wijzgingsbevoegdheid in artikel 25.2 van het bestemmingsplan Kom Noord en Zuidoost; 

 

 

besluit: 

 

 Het wijzigingsplan voor een nieuwe woning op het perceel Hunnenpad 11 ongewijzigd vast te 

stellen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Putten 21 april 2020 

 

 

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, de burgemeester, 

                             

 


